許可申請書

  年    月    日

小田原市長      様

申 請 者  住  所

郵便番号

氏  名                                   ○印

電話番号

代 理 人  住  所

郵便番号

氏  名                                   ○印

電話番号

担当者名

都市計画法第５３条第１項の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

建築物の敷地の所在及び地番

建 築 物 の 構 造 及 び 階 数 構 造  階 数

新築、増築、改築又は移転の別 □ 新築  □ 増築  □ 改築  □ 移転

敷地面積、建築面積及び延べ床面積

敷 地 面 積 ㎡

建 築 面 積 ㎡

延べ床面積 ㎡

工 事 の 実 施 期 間 許可の日から                 か月

添 付 図 書

１ 案内図（方位、目標となる土地建物を明示し、申請位置を朱書等で明確にしてください。）

２ 配置図（縮尺５００分の１以上のもの。方位、地名、地番、敷地の境界線、敷地に接する

道路の位置及び幅員を明示してください。）

３ 平面図（縮尺２００分の１以上のもの。各階のものを添付してください。）

４ 立面図（縮尺２００分の１以上のもの。４面を添付してください。）

５ 構造図（主要部分の材料の種別を明示してください。）

６ 公図の写し（申請位置を朱書等で明示してください。）

７ その他市長が必要と認める図書

※ １及び６を除く図面には都市計画施設の区域を明示してください。

※ 敷地面積、建築面積、延べ床面積が確認できる資料を添付してください。

注 １ 申請者が代理人の場合には、委任状を添付してください。

２ 法人が申請する場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載して

ください。

３ 氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）を本人が自筆で記入したときは、押印を省

略することができます。